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ASPIRATEUR PROFESSIONNEL

Aspirateur professionnel poussieres

ASPIRATEUR PROFESSIONNEL SILENCIEUX - X15

Poussieres

Aspirateur avec un style novateur et fonctionnel, pour un produit aux hautes performances qui réduit les pertes

d’énergie.

Force d’aspiration élevée, tres silencieux, '« X15 » est doté d’'un confortable systéme de Start et Stop a pédale,
d’'un régulateur de vitesse du moteur et d’'un voyant lumineux qui s'allume pour indiquer que le sac est plein.

Accessoires de série

X15

Caractéristiques techniques

Nombre de moteur
Nombre d’étage
Tension

Fréquence

Type de moteur
Puissance max (W)
Puissance
Dépression

Débit d’air

Niveau sonore
Classe énergétique
Capacité nominale
Poids

Dimensions
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Hz

mmH,0
IIs
dB(A)

kg
LxIxh - mm

X15
1
1
220/240
50/60
Thru flow
650
580
1900
30
54
A
1
7.7
500x380x440
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Accessoires inclus

Flexible avec poignée ergonomique 2,5m 6010650
Capteur rectangulaire @36 2511530
Suceur fente long @36 2511520
Brosse ronde @ 36 2511540
Rallonge de tube @36 2511510
Capteur & pédale @36 2511500

Sac non tissé

Options

Sac en papier
Cartouche filtre HEPA
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